

Hulmose Ejendomsselskab ApS

Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 50 77 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6 2021



Ole Hulmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulmose Ejendomsselskab ApS Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 30 50 77 11
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hulmose
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn
Modervirksomhed	Hulmose Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	195.186	218.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.245	-60.245
Driftsresultat	134.941	158.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.193	6.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.569	-21.386
Resultat før skat	133.565	143.660
2 Skat af årets resultat	-29.038	-32.260
Årets resultat	104.527	111.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.527	111.400
Disponeret i alt	104.527	111.400

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.470.907	1.366.380
Egenkapital i alt	1.595.907	1.491.380
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	53.000	62.000
Hensatte forpligtelser i alt	53.000	62.000
Gældsforpligtelser		
7 Bankgæld	232.608	302.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.608	302.205
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	62.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	8.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomhed	38.038	40.260
Anden gæld	62.496	41.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.659	151.421
Gældsforpligtelser i alt	407.267	453.626
Passiver i alt	2.056.174	2.007.006
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.569	21.386
	19.569	21.386
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.038	40.260
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	-8.000
	29.038	32.260
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.287.502	2.287.502
Kostpris ultimo	2.287.502	2.287.502
Af- og nedskrivninger primo	-928.056	-867.811
Årets af-/nedskrivninger	-60.245	-60.245
Af- og nedskrivninger ultimo	-988.301	-928.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.299.201	1.359.446
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.366.380	1.254.980
Årets overførte resultat	104.527	111.400
	1.470.907	1.366.380

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	62.000	70.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>53.000</u>	<u>62.000</u>
7. Bankgæld		
Bankgæld i alt	298.608	364.205
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.000</u>	<u>-62.000</u>
	<u>232.608</u>	<u>302.205</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 298 t.kr., er der givet ejerpantebrev på 1.400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.299 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.